様式第１号（第８条関係）

令和6年7月1日

（宛先）

　長野県知事 様

　　１ 交付申請額 金 円

　　２ 経費所要額調書　 別紙１のとおり

　　３ 確認書 別紙２のとおり

［添付資料］

（１）

（２）

（３）電子処方箋の周知広報をしたことが分かる資料

例：電子処方箋対応施設であることを示したホームページ画面の写し

　　広報資材を掲示・周知した様子がわかる写真

医療提供体制設備整備交付金実施要領（電子処方箋管理サービス）に基づ
き社会保険診療報酬支払基金に申請した資料一式

長野県長野市南長野〇〇－〇〇

代表取締役　上田　太郎

電子処方箋普及・活用促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

　標記について、次により補助金を交付を受けたいため、電子処方箋普及・活用促進事業
補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請し、報告します。

94,000

医療提供体制設備整備交付金実施要領（電子処方箋管理サービス）に基づ
く社会保険診療報酬支払基金からの交付決定通知書

株式会社　長野県

例

申請者の住所、氏名（法人について

は代表者の職氏名が書かれているこ

とを確認

（施設名ではない点に注意）

経費所要額調書（様式第1号別紙1）

の補助所要額の合計欄と一致してい

ることを確認